



## Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

**Dotyczy Opracowanie dokumentacji projektowych dla gminy Głogów Małopolski (znak sprawy: OR.271.16.2023);**

Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienia do pytań przesłanych przez Wykonawcę

### **Pytanie nr 1**

Ilu Pensjonariuszy obecnie przebywa w Domu Pomocy?

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Osiem osób

### **Pytanie nr 2**

Ilu osobowe są pokoje?

### **Odpowiedź Zamawiającego**

pokoje są 1 i 3 osobowe.

### **Pytanie nr 3**

Czy przy każdym pokoju jest dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami łazienka?

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak

### **Pytanie nr 4**

Na jaką liczbę pensjonariuszy przewidziany będzie Dom Pomocy Społecznej po rozbudowie?

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Do 30 osób

### **Pytanie nr 5**

Jakie jest zaplecze funkcjonalne obecnego budynku (jadalnia, kuchnia, salon, pracownia kulinarna, sala rehabilitacji itp.) oraz czy i w jakim zakresie przewiduje się jego rozbudowę?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Obecny budynek posiada :kuchnię połączoną z jadalnią i pokój rehabilitacji.  
Brak kaplicy kultu religijnego oraz palarni .

**BURMISTRZ****(-)*****mgr Paweł Baj****(podpisano kwalifikowanym podpisem)*